
UCHWAŁA NR XIV/78/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2019 rok Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 13.754.115,03 zł zwiększa się o kwotę 427.848,41 zł do kwoty
14.181.963,44 zł z tego:  dochody bieżące w wysokości 13.791.308,74 zł dochody majątkowe w wysokości 
390.654,70 zł w tym dochody ze sprzedaży majątku 2.500,00 zł w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się 
zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały.

3. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 13.448.952,03 zł zwiększa się o kwotę 427.848,41 zł do kwoty 
13.876.800,44 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 13.326.958,14 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
549.842,30 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

7. Tabela nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Wereda

Id: 079A9609-8009-45FE-86AA-7D9A252DEE47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/78/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 listopada 2019 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 586 428,20 90 000,00 676 428,20

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 700,00 90 000,00 92 700,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 90 000,00 90 000,00

750 Administracja publiczna 51 124,00 918,00 52 042,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 544,00 918,00 37 462,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 534,00 918,00 37 452,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 415 104,00 7 000,00 2 422 104,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

988 258,00 7 000,00 995 258,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 130 900,00 7 000,00 137 900,00

852 Pomoc społeczna 288 388,00 440,00 288 828,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

2 199,00 440,00 2 639,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 199,00 440,00 2 639,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 464,00 30 000,00 39 464,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 464,00 30 000,00 39 464,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 464,00 30 000,00 39 464,00

855 Rodzina 3 461 146,00 265 230,00 3 726 376,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 367 000,00 243 000,00 2 610 000,00

Id: 079A9609-8009-45FE-86AA-7D9A252DEE47. Podpisany Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 367 000,00 243 000,00 2 610 000,00

85504 Wspieranie rodziny 113 460,00 22 230,00 135 690,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 22 230,00 22 230,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 356 611,72 34 260,41 390 872,13

90095 Pozostała działalność 15 883,72 34 260,41 50 144,13

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

15 883,72 34 260,41 50 144,13

Razem: 13 754 115,03 427 848,41 14 181 963,44

Id: 079A9609-8009-45FE-86AA-7D9A252DEE47. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XIV/78/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 listopada 2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 36 534,00 918,00 37 452,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 534,00 918,00 37 452,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 534,00 918,00 37 452,00

855 Rodzina 3 453 146,00 243 000,00 3 696 146,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 367 000,00 243 000,00 2 610 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 367 000,00 243 000,00 2 610 000,00

Razem: 4 159 675,20 243 918,00 4 403 593,20

Id: 079A9609-8009-45FE-86AA-7D9A252DEE47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/78/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 listopada 2019 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 905 863,60 147 320,00 1 053 183,60

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 313 619,40 147 320,00 460 939,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 700,00 1 900,00 66 600,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9 000,00 -500,00 8 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 700,00 -500,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 286,00 -3 000,00 24 286,00
4270 Zakup usług remontowych 2 680,00 -2 680,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 980,00 2 100,00 12 080,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 -379,00 621,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 -379,00 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -379,00 621,00
750 Administracja publiczna 1 572 451,42 -12 892,20 1 559 559,22

75011 Urzędy wojewódzkie 36 534,00 918,00 37 452,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 062,00 918,00 24 980,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62 000,00 990,00 62 990,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 2 790,00 62 790,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 800,00 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 332 312,43 -13 700,20 1 318 612,23
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 -20,00 1 980,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 777 780,00 -3 500,00 774 280,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 -3 862,00 16 138,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 892,96 -7 816,00 133 076,96
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 100,00 6 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 508,46 597,80 45 106,26
4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -1 500,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000,00 1 300,00 16 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 659,00 -1 700,00 2 959,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 1 700,00 11 700,00

Id: 079A9609-8009-45FE-86AA-7D9A252DEE47. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 500,00 1 000,00 8 500,00

75095 Pozostała działalność 140 404,99 -1 100,00 139 304,99
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 600,00 1 600,00 80 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 200,00 21 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 -200,00 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -2 700,00 17 300,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 710,11 3 000,00 88 710,11

75412 Ochotnicze straże pożarne 83 610,11 3 000,00 86 610,11
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 527,11 3 000,00 27 527,11

758 Różne rozliczenia 45 023,00 -11 023,00 34 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 45 023,00 -11 023,00 34 000,00

4810 Rezerwy 45 023,00 -11 023,00 34 000,00
801 Oświata i wychowanie 5 302 216,47 16 412,20 5 318 628,67

80101 Szkoły podstawowe 3 388 757,06 45 242,00 3 433 999,06

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 862 096,94 14 702,00 876 798,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 960,97 -2 650,00 100 310,97
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 679 997,05 17 913,20 1 697 910,25
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 530,92 -423,20 118 107,72
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307 167,65 17 540,00 324 707,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 32 529,53 -1 840,00 30 689,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -956,67 43,33
4260 Zakup energii 27 670,00 956,67 28 626,67

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 142 802,82 -5 745,00 137 057,82
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 483,49 -125,00 6 358,49
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 274,24 -4 350,00 97 924,24
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 309,88 -1 250,00 17 059,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 300,00 -20,00 280,00

80104 Przedszkola 398 163,70 910,20 399 073,90

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 358 163,70 910,20 359 073,90

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 185 269,53 -78,00 185 191,53
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 786,54 -199,00 6 587,54
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 944,78 503,00 132 447,78
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 613,47 -382,00 25 231,47

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 400,00 800,00 15 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00 800,00 15 200,00

Id: 079A9609-8009-45FE-86AA-7D9A252DEE47. Podpisany Strona 2



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 86 169,27 -440,00 85 729,27
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 048,74 -440,00 65 608,74

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

508 446,09 -24 277,00 484 169,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 841,19 323,00 26 164,19
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 313 585,68 -20 600,00 292 985,68
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 227,02 -3 340,00 55 887,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 8 097,32 -660,00 7 437,32

851 Ochrona zdrowia 61 516,25 3 098,00 64 614,25
85195 Pozostała działalność 24 200,00 3 098,00 27 298,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 1 200,00 14 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 1 898,00 9 398,00

852 Pomoc społeczna 726 182,29 -23 410,00 702 772,29

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2 199,00 440,00 2 639,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 199,00 440,00 2 639,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 32 650,00 -14 000,00 18 650,00

3110 Świadczenia społeczne 32 650,00 -14 000,00 18 650,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 331 486,29 13 350,00 344 836,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 4 150,00 13 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 43 231,20 11 000,00 54 231,20
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -1 800,00 700,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63 000,00 -11 000,00 52 000,00
3110 Świadczenia społeczne 63 000,00 -11 000,00 52 000,00

85295 Pozostała działalność 145 100,00 -12 200,00 132 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -17 200,00 102 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 700,00 -5 350,00 5 350,00

85326 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10 700,00 -5 350,00 5 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 700,00 -5 350,00 5 350,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 864,00 30 000,00 56 864,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 864,00 30 000,00 56 864,00
3240 Stypendia dla uczniów 26 864,00 30 000,00 56 864,00

855 Rodzina 3 554 288,71 253 730,00 3 808 018,71
85501 Świadczenie wychowawcze 2 367 000,00 243 000,00 2 610 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 331 600,00 239 000,00 2 570 600,00

Id: 079A9609-8009-45FE-86AA-7D9A252DEE47. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 500,00 3 400,00 30 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 318,09 500,00 3 818,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 573,05 134,40 707,45

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 -34,40 1 215,60

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

968 000,00 0,00 968 000,00

3110 Świadczenia społeczne 924 000,00 -2 200,00 921 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 321,05 2 200,00 17 521,05

85503 Karta Dużej Rodziny 297,00 0,00 297,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 297,00 297,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297,00 -297,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 152 602,71 22 230,00 174 832,71
3110 Świadczenia społeczne 109 990,00 -250,00 109 740,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 19 480,00 49 480,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 917,43 2 006,00 8 923,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 810,00 450,00 1 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 144,00 744,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 400,00 1 400,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 62 000,00 -11 500,00 50 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 -11 500,00 50 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 515 527,89 35 349,41 550 877,30
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 354 744,00 1 089,00 355 833,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 000,00 1 089,00 8 089,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 22 691,89 34 260,41 56 952,30

4300 Zakup usług pozostałych 22 691,89 34 260,41 56 952,30
926 Kultura fizyczna 64 325,00 -8 007,00 56 318,00

92601 Obiekty sportowe 49 175,00 -7 585,00 41 590,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 175,00 -7 585,00 41 590,00

92695 Pozostała działalność 15 150,00 -422,00 14 728,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -272,00 328,00
4300 Zakup usług pozostałych 450,00 -150,00 300,00

Razem: 13 448 952,03 427 848,41 13 876 800,44

Id: 079A9609-8009-45FE-86AA-7D9A252DEE47. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XIV/78/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 listopada 2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 36 534,00 918,00 37 452,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 534,00 918,00 37 452,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 062,00 918,00 24 980,00

855 Rodzina 3 453 146,00 243 000,00 3 696 146,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 367 000,00 243 000,00 2 610 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 331 600,00 239 000,00 2 570 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 500,00 3 400,00 30 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 318,09 500,00 3 818,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 573,05 134,40 707,45

4300 Zakup usług pozostałych 1 250,00 - 34,40 1 215,60

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 968 000,00 0,00 968 000,00

3110 Świadczenia społeczne 924 000,00 - 2 200,00 921 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 321,05 2 200,00 17 521,05

85503 Karta Dużej Rodziny 297,00 0,00 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 297,00 297,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297,00 - 297,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 113 460,00 0,00 113 460,00

3110 Świadczenia społeczne 109 990,00 - 250,00 109 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 100,00 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,00 6,00 416,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 144,00 744,00

Razem: 4 159 675,20 243 918,00 4 403 593,20

Id: 079A9609-8009-45FE-86AA-7D9A252DEE47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/78/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 listopada 2019 r.

Plan wydatków majątkowych na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 150 000,00 150 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 150 000,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00
Budowa studni głębinowej na stacji wodociągowej w Starych Łepkach, w 
ramach Instrumentu zadań ważnych dla równomiernego rozwoju 
województwa mazowieckiego.

0,00 150 000,00 150 000,00

Dochody własne jst 0,00 60 000,00 60 000,00

Dochody własne jst 0,00 60 000,00 60 000,00

Inne 0,00 90 000,00 90 000,00

Inne 0,00 90 000,00 90 000,00

852 Pomoc społeczna 120 000,00 - 17 200,00 102 800,00

85295 Pozostała działalność 120 000,00 - 17 200,00 102 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 17 200,00 102 800,00

Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia 20 000,00 - 17 200,00 2 800,00

Dochody własne jst 20 000,00 - 17 200,00 2 800,00

Dochody własne jst 20 000,00 - 17 200,00 2 800,00

926 Kultura fizyczna 49 175,00 - 7 585,00 41 590,00

92601 Obiekty sportowe 49 175,00 - 7 585,00 41 590,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 175,00 - 7 585,00 41 590,00
Budowa Otwartej Strefy Aktywności: Wariant Podstawowy - 1 obiekt 
"Budowa wariantu podstawowego w miejscowości Olszanka" 49 175,00 - 7 585,00 41 590,00

Dochody własne jst 24 675,00 - 4 435,00 20 240,00

Inne 24 500,00 - 3 150,00 21 350,00

Razem 424 627,30 125 215,00 549 842,30

Id: 079A9609-8009-45FE-86AA-7D9A252DEE47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/78/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 listopada 2019 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2019 r.

w złotych
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji utrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINASÓW PUBLICZNYCH

1 801 80101 2540 Razem 876 798,94
1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 324 752,04
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 552 046,90
2 801 80104 2310 Razem 40 000,00
2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkole w Łosicach 40 000,00
3 801 80104 2540 Razem 359 073,90
3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 125 607,60
3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 233 466,30
4 801 80150 2540 Razem 57 245,88
4.1 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 57 245,88
5 801 80153 2540 Razem 8 380,35
5.1 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 2 534,40
5.2 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 5 845,95

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINASÓW PUBLICZNYCH

6 710 71095 6639 Razem 23 026,23

6.1 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie 23 026,23

7 921 92116 2480 Razem 97 000,00
7.1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 97 000,00

Ogółem 1 461 525,30

Id: 079A9609-8009-45FE-86AA-7D9A252DEE47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/78/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 26 listopada 2019 r.

Dochody i wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi na rok 2019

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
  316 128,00     x 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi   316 128,00     x 

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

  316 128,00     x 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
 x  355 833,00    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  x  355 833,00    

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  x     8 089,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  x               -      

4300 Zakup usług pozostałych  x  334 600,00    

4430 Różne opłaty i składki  x    13 144,00    

Ogółem:     316 128,00     355 833,00    

Id: 079A9609-8009-45FE-86AA-7D9A252DEE47. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Plan dochodów:
Dz. 010. Na podstawie decyzji Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2019 r. w ramach
instrumentu zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego dokonano
zwiększenia dochodów o kwotę 90.000,00 zł.
Dz. 750. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano
zwiększenia planu dochodów o kwotę 918,00 zł.
Dz. 756. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 7 000,00 zł.
Dz. 852. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano
zwiększenia planu dochodów o kwotę 440,00 zł.
Dz. 854. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano
zwiększenia planu dochodów o kwotę 30.000,00 zł.
Dz. 855. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano
zwiększenia planu dochodów o kwotę 265.230,00 zł.
Dz. 900. Na podstawie podpisanej umowy na dofinansowanie realizacji zadanie pn. "Usuwanie i
unieszkodliwianie azbestu na terenie gminy Olszanka" dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę
34.260,41 zł.
Plan wydatków:
Dz. 010. Na podstawie weryfikacji planu oraz planowanej budowie studni głębinowej w Starych Łepkach
dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 147.320,00 zł,
Dz. 700. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 379,00 zł,
Dz. 750. Na podstawie weryfikacji planu oraz otrzymanego pisma z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 12.892,20 zł,
Dz. 754. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.000,00 zł,
Dz. 758. Na podstawie analizy wydatków dokonano zmniejszenia planu rezerwy o kwotę 11 023,00 zł
Dz. 801. Na podstawie weryfikacji planu oraz informacji od kierowników jednostek dokonano przesunąć
między paragrafami jak również zwiększenia planu wydatków o kwotę 16.412,20 zł,
Dz. 851. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 3.098,00 zł.
Dz. 852. Na podstawie informacji od kierownika jednostki oraz pism z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 23.410,00 zł,
Dz. 853. Na podstawie informacji od kierownika jednostki dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę
5.350,00 zł,
Dz. 854. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonano
zwiększenia planu wydatków o kwotę 30.000,00 zł,
Dz. 855. Na podstawie informacji od kierownika jednostki oraz pisma z Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie dokonano przesunięć między paragrafami jak również zwiększenia planu
wydatków o kwotę 253.730,00 zł,
Dz. 900. Na podstawie podpisanej umowy na dofinansowanie realizacji zadanie pn. "Usuwanie i
unieszkodliwianie azbestu na terenie gminy Olszanka" dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę
35.349,41 zł.
Dz. 926. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 8.007,00 zł.

Id: 079A9609-8009-45FE-86AA-7D9A252DEE47. Podpisany Strona 1


		2019-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




